

## **Folie.dk ApS**

**Holger Danskes Vej 5A  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 39 61 15 11**

### **Årsrapport for 2020/21**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. oktober 2021

---

Morten Bak-Fredslund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Folie.dk ApS  
Holger Danskes Vej 5A  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 61 15 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 29. maj 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Morten Bak-Fredslund

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Salg og produktion af reklameskilte og folier samt print af indoor og outdoor marketing.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 15.641, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 284.338.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.000.460</b>	<b>1.150.205</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-879.399</u>	<u>-1.020.498</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>121.061</b>	<b>129.707</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-94.920</u>	<u>-83.386</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>26.141</b>	<b>46.321</b>
Finansielle indtægter	2	780	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.811</u>	<u>-8.178</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.110</b>	<b>38.143</b>
Skat af årets resultat		<u>-5.469</u>	<u>-8.391</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.641</u></b>	<b><u>29.752</u></b>
Overført resultat		<u>15.641</u>	<u>29.752</u>
		<b><u>15.641</u></b>	<b><u>29.752</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		26.250	42.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>26.250</b>	<b>42.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.378	238.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>263.378</b>	<b>238.345</b>
Deposita		0	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>289.628</b>	<b>308.845</b>
Råvarer og hjælpematerialer		157.090	134.774
<b>Varebeholdninger</b>		<b>157.090</b>	<b>134.774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.361	257.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.137	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>124.498</b>	<b>269.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.452</b>	<b>253.146</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>407.040</b>	<b>657.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>696.668</b>	<b>966.761</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		234.338	218.697
<b>Egenkapital</b>		<b>284.338</b>	<b>268.697</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.660	3.812
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.660</b>	<b>3.812</b>
Gæld til kreditinstitutter		36.526	76.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>36.526</b>	<b>76.795</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	40.269	38.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.999	194.892
Selskabsskat		4.621	9.353
Anden gæld		250.255	374.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>371.144</b>	<b>617.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>407.670</b>	<b>694.252</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>696.668</b>	<b>966.761</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	766.580	893.273		
Pensioner	76.537	104.599		
Andre omkostninger til social sikring	20.754	16.289		
Andre personaleomkostninger	<u>15.528</u>	<u>6.337</u>		
	<b><u>879.399</u></b>	<b><u>1.020.498</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>780</u>	<u>0</u>		
	<b><u>780</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	<u>115.257</u>	<u>76.795</u>	<u>40.269</u>	<u>0</u>
	<b><u>115.257</u></b>	<b><u>76.795</u></b>	<b><u>40.269</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bak-Fredslund Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 263.378, under materielle anlægsaktiver, er kr. 82.893 finansieret ved finansiel leasing.

Selskabet har årlige operationelle leasingforpligtelser på kr. 48.000.

Herudover har selskabet en årlige huslejeforpligtelse på kr. 93.000.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Bak-Fredslund

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-874672912973  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 13:49:41  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 13:50:42  
Underskrevet med NemID

## Morten Bak-Fredslund

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-874672912973  
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2021 kl.: 07:48:45  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 409f161dsSP243557633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).